
令和６年１０月２４日  

 

地域の皆様 

 

岐阜県立岐阜各務野高等学校長  

校長 野田 正明  

 

令和６年度 岐阜県ふるさと教育週間における学校公開日のご案内 

 

錦秋の候 地域の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。日頃は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび本校では「岐阜県ふるさと教育週間」の一環として公開授業を下記

のとおり実施します。ご多用の折とは存じますが、授業をご参観くださいますよう、

ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日 １０月２９日（火）・３０日（水）・３１日（木）５～６限 

 

２ 日 程 13:00         受付開始 ※随時受付 

13:30～14:20  公開授業（第５限） 

14:30～15:20  公開授業（第６限） 

        

３ 来校いただける方 本校生徒の保護者、地域住民の皆様 

 

４ 持ち物 上履き、下足を入れる袋、筆記用具 

 

５ 駐車場 自家用車で来校される場合、駐車場の空いたスペースをご利用ください。 

 

６ その他 

（１）事前申し込みは、不要です。 

（２）受付の場所は、本館正面玄関です。 

（３）受付で受付簿の記入をお願いします。 

（４）受付で、当日の時間割、教室等の確認をお願いします。 


